
Słoneczna Kuba na wyciągnięcie ręki



Opis
Cena od: 4850 PLN■

Liczba dni: 10 dni■

Kraj:   Kuba■

Słoneczna Kuba na wyciągnięcie ręki.

Serdecznie zapraszamy na niesamowitą przygodę, w trakcie której poznany Kubę  i  jej uroki od
strony  lądu i  morza.  W ciągu wyprawy 5  dni  spędzamy na  lądzie  i  5  dni  na  wodzie  rejsując
katamaranem. 

Wśród atrakcji: zwiedzanie Starej i Nowej Havany, rewia Tropinaca, całodniowe jeep safari w
prowincji Pinar del Rio, podziwianie malowidła wykonanego na zlecenie Fidela Castro: Mural de
la Prehistoria, rejs po turkusowych karaibskich wodach, wizyta na farmie krokodyli kubańskich,
nurkowanie.

Na pytanie Dlaczego Kuba? odpowiadamy:

- gwarancja słonecznej pogody,

- krystalicznie czysta woda,

- owoce egzotyczne dostępne na wyciągnięcie ręki,

- niespotykana w naszym klimacie flora i fauna,

- pomocni i serdeczni tubylcy

 

 



Program

Dzień 1 - Wylot
z Polski,

rozpoczęcie
przygody!

Przelot Warszawa - Hawana Rano - zbiórka na lotnisku Warszawa Chopina. Przelot
liniami rejsowymi do Hawany z przesiadką (ok. 2 godz.) w jednym z europejskich
miast (łączny czas podroży ok. 18 godzin). Po wieczornym przylocie na Kubę (ok.
godz. 22) - transfer do hotelu, zakwaterowanie, nocleg.

Dzień 2 - Stara i
Nowa Hawana,
rewia Tropicana

Zwiedzanie Hawany z przewodnikiem. Stara Hawana: m.in. Plac San Francisco de
Asis,  cerkiew,  zwiedzanie Fabryki  Rumu Bocoy (producenta legendarnej  marki
rumu Ron Legendario), Plac Vieja, Plac Katedralny, Muzeum historii Havany i Kuby,
największy  na  świecie  cmentarz,  posiadłość  Hemingwaya.  Wieczorem  dla
chętnych wyjście na rewię Tropicana do najbardziej znanego klubu na Kubie na
spektakularny pokaz. Trzygodzinne show pozwala przenieść się w czas szalonej
Kuby lat czterdziestych. Serwowana Cuba Libre dość skutecznie wprowadza w
nastrój nadchodzącej nocy.

Dzień 3 - Jeep
safari, Mural de
la Prehistoria

Wycieczka do Doliny Vinales Po śniadaniu wyjazd na całodniowe jeep safari do
prowincji  Pinar  del  Rio  by  poznać  najpiękniejsze  kubańskie  krajobrazy  na
zachodnich krańcach wyspy.  Przejazd samochodami 4x4 przez Dolinę Vinales.
Woda i czas przez tysiące lat wyrzeźbiły tu kopulaste pagóry zwane mogotami,
pocięte rozległą siecią jaskiń. Najciekawszą z nich, indiańską jaskinię Cueva del
Indio,  w której  ukrywali  się  zbiegli  niewolnicy,  zwiedzimy podczas przejażdżki
łódką podziemną rzeką. Zobaczymy też Mural  de la Prehistoria 180 metrowe,
kiczowate  malowidło  zamówione  przez  Fidela  Castro.  Ilustruje  ono  ewolucję
rodzaju ludzkiego: od ślimaka do jej ostatniego ogniwa. Człowieka Socjalizmu. W
trakcie wycieczki obiad. Powrót do hotelu. Kolacja i nocleg. Fakultatywne wyjście
do lokalu z muzyką na żywo.



Dzień 4 -
Miasteczko
Cienfuegos,

zaokrętowanie
na katamaranie

Śniadanie  w  hotelu,  wymeldowanie.  Przejazd  autokarem  do  miasteczka
Cienfuegos  (około  250  km),  obiad  w  restauracji  w  Cienfuegos,  zwiedzanie
miasteczka.  Cienfuegos określane jest  mianem Perły  Południa.  Miasto stanowi
wspaniałą  atrakcję  turystyczną  wyspy  ze  względu  na  swoją  kolonialną
architekturę.  A  jego zabytkowe centrum zostało  wpisane na listę  światowego
dziedzictwa  UNESCO.  Miasto  położone  w pięknej  naturalnej  zatoce  strzeżonej
przez Castillo de Jagua. W programie: wizyta w parku Jose Marti oraz restauracji
Palacio de Valle, dawnej rezydencji jednej z najbogatszych rodzin na Kubie - del
Valle; Teatr Tomasa Terry oraz katedra Purisima Concepcion Następnie udajemy
się  do  mariny,  gdzie  czeka  na  nas  jacht  dwukadłubowy  -  katamaran.
Zaokrętowanie.  Szkolenie  z  bezpieczeństwa  na  jachcie,  krotki  instruktaż
żeglowania. Wieczorne zwiedzanie miasta, kolacja w centrum miasta. Zabawa dla
chętnych w jednym z lokalnych klubów.

Dzień 5-9 Rejs
katamaranem

Zapraszamy  na  rejs  jachtami,  po  turkusowych  karaibskich  wodach.  Przez
najbliższe 7 dni poznamy Kubę od strony morza. Posiłki uczestnicy przygotowują
samodzielnie na jachtach. Rejon, po którym będziemy żeglować to przepiękne rafy
koralowe Archipelagu  Canarreos.  Rozsiane  małe  wysepki,  oblane  krystalicznie
czystą wodą, pokryte białym piaskiem, często nazywane są naturalnym rajem.
Ponieważ większość z nich dostępna jest jedynie od strony morza, nie ma tutaj
zalewu turystów, charakterystycznego chociażby dla plaż Varadero. Ostatniego
wieczoru rejsu odbędzie się uroczysta pożegnalna kolacja w lokalnej restauracji
podsumowująca cały wyjazd.

Dzień 10 -
Wyokrętowanie,

zwiedzanie
Parku

Narodowego
Montemar,

wylot do Polski

Śniadanie na jachcie, wyokrętowanie. Wyruszamy autokarem w drogę powrotną
do Hawany. Po drodze zwiedzanie Parku Narodowego Montemar w Cienaga de
Zapata  uznanego  za  rezerwat  biosfery  UNESCO  w  2001  roku.  Obejmuje  on
największe podmokłe tereny na całych Karaibach. Można tu zobaczyć flamingi,
krowę morską, krokodyle i najmniejszego ptaka na świecie koliberka hawańczyka
mierzącego  zaledwie  5  cm  długości.  Zwiedzimy  farmę  krokodyli.  Żyjący  tu
gatunek krokodyli kubańskich należy do listy gatunków zagrożonych wyginięciem.
Długie lata polowań na tego pięknego gada doprowadziły do tego, ze na Kubie
krokodyl występuje w jego naturalnym środowisku zaledwie w dwóch miejscach:
na Isla de la Juventud oraz w parku narodowym Zapata. Dla chętnych możliwość
skosztowania  potraw  a  mięsa  krokodylego.  Kolacja.  Przyjazd  na  lotnisko  w
Hawanie, lot powrotny do Polski (ok. 20 godzin).

Dzień 11 -
Powrót do

Polski

Przylot do Warszawy w godzinach popołudniowych. Do zobaczenia na następnej
wyprawie!



Galeria


